
UCHWAŁA NR XXXI/199/2021 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 
Gminy Wydminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. - 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jedn. - 
Dz. U. z 2021 r. poz. 624 ze zm.) Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na obszarze 
zbiornika wodnego o nazwie „Jezioro Białe”, zlokalizowanego w miejscowości Okrągłe, na nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa i oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr geod. 236 położonej 
w obrębie Pańska Wola, o pow. 41,6743 ha, stanowiącej grunty pod wodami powierzchniowymi płynącymi. 

2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Związek Harcerstwa 
Rzeczypospolitej Okręg Mazowiecki w Warszawie. 

§ 2. Szczegółową lokalizacje miejsca, o którym mowa w par. 1 ust. 1, obrazuje załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się sezon kąpielowy w roku 2021, dla miejsca określonego w par. 1 ust. 1, obejmujący okres 
od 01.07.2021 r. – 30.07.2021 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87F5C633-9F1F-49F1-ADDC-AD0E457ABDBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/199/2021 

Rady Gminy Wydminy 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87F5C633-9F1F-49F1-ADDC-AD0E457ABDBA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

